
Město Ostrov

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„„Koupaliště Ostrov - rekonstrukce velkého bazénu““
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000016“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"„Koupaliště Ostrov - rekonstrukce velkého bazénu“" rozhodl na základě provedeného posouzení a
hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 8
Název: BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.
Sídlo: - 1312

73995 Bystřice
IČO: 25855247
Datum a čas doručení nabídky: 30.04.2021 10:57
Nabídková cena: 38 558 858,40 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ZISTAV s.r.o.
Sídlo: U Hřiště 301/14

36017 Karlovy Vary
IČO: 26316803
Datum a čas doručení nabídky: 29.04.2021 13:57
Nabídková cena: 39 453 100,48 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: RRR spol. s r.o.
Sídlo: 17. listopadu 5349

43004 Chomutov

1 /3



Město Ostrov

IČO: 25410946
Datum a čas doručení nabídky: 30.04.2021 10:49
Nabídková cena: 41 118 811,12 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Pražská tř. 495

37004 České Budějovice
IČO: 48035599
Datum a čas doručení nabídky: 30.04.2021 09:54
Nabídková cena: 46 777 777,77 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: GEOSAN GROUP a.s.
Sídlo: U Nemocnice 430

28002 Kolín
IČO: 28169522
Datum a čas doručení nabídky: 30.04.2021 09:14
Nabídková cena: 47 538 712,65 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "„Koupaliště Ostrov - rekonstrukce velkého bazénu“":

Název: BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.
Sídlo: - 1312

73995 Bystřice
IČO: 25855247
Nabídková cena: 38 558 858,40 Kč bez DPH

Rada města usnesením č. 464/21 ze dne 17. 5. 2021 schvaluje pořadí nabídek dle návrhu komise a
přiděluje veřejnou zakázku „Koupaliště Ostrov - rekonstrukce velkého bazénu“ dodavateli s nabídkou 8 -
BERNDORF BÄDERBAU s.r.o., - 1312, 739 95 Bystřice, IČ: 25855247 s nabídkovou cenou 46 656 218,66
Kč s DPH jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku pro zadavatele.
Vítězný dodavatel splnili veškerá kritéria výběrového řízení požadovaná v zadávací dokumentaci.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Dodavatel prokázal základní způsobilost dle § 74 a profesní způsobilost dle § 77 zákona č. 134/2016 Sb.
předložením čestného prohlášení.

2 /3



Město Ostrov

Profesní způsobilost dle § 77 zákona č. 134/2016 Sb. dále prokázal předložením výpisu ze seznamu
kvalifikovaných dodavatelů:
- základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. a) až e)
- profesní způsobilost dle § 77 odst. 1, oprávnění k podnikání - odst. 2 písm. a), odbornou způsobilost
odst. 2 písm. c),

Dále dodavatel doložil seznam významných staveb a jejich referencí.

Předložil seznam techniků, jejich dokladů o kvalifikaci, s min. 5 let praxí a seznamem alespoň dvou staveb
v minimální hodnotě 2 mil. Kč v pozici stavbyvedoucího.

Předložil čestné prohlášení o bankovních zárukách.

Dále doložil prohlášení o vztahu s poddodavatelem, smlouvu o smlouvě budoucí a prohlášení o splnění
základní kvalifikace poddodavatele.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Ostrově dne 19.05.2021

Radka Klučková, v.r.

3 /3


		2021-05-19T13:50:11+0200
	Radka Klučková




